APROVA DO E M

P  I Goianésiu Câmara Munici

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo”

GestAo 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 376/2023
RECEBEMOS

EM / t3
10;

Câmara Municip

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Goianésla

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal do Esporte, Juventude e Lazer, Mauricio André

Gomes, a substituição do bebedouro do Módulo Esportivo Pedro Volner Araújo

Siqueira, localizado na Rua 8, entre as Ruas 37 e 39, Setor Sul. A solicitação visa

atender à demanda dos frequentadores do local, uma vez que o bebedouro não está

funcionando corretamente.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 22 de novembro de 2023.

f1fai? arlos dos Reis
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

WWW.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1